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부서: 로컬푸드과

정책: 로컬푸드 경쟁력 강화

단위: 친환경농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 로컬푸드과

로컬푸드과 25,683,418 24,382,861 1,300,557

국 1,613,967 1,222,597 391,370

균 1,470,000 1,470,000 0

기 10,645 10,645 0

도 8,141,038 8,030,908 110,130

시 14,447,768 13,648,711 799,057

로컬푸드 경쟁력 강화 25,578,193 24,271,036 1,307,157

국 1,613,967 1,222,597 391,370

균 1,470,000 1,470,000 0

기 10,645 10,645 0

도 8,141,038 8,030,908 110,130

시 14,342,543 13,536,886 805,657

친환경농업 육성 3,349,249 2,645,715 703,534

국 1,392,667 1,151,297 241,370

도 322,240 278,910 43,330

시 1,634,342 1,215,508 418,834

유기질비료 지원 1,724,569 1,290,819 433,750

국 886,995 806,459 80,536

도 107,516 96,872 10,644

시 730,058 387,488 342,570

402 민간자본이전 1,724,569 1,290,819 433,750

국 886,995 806,459 80,536

도 107,516 96,872 10,644

시 730,058 387,488 342,570

03 민간위탁사업비 1,724,569 1,290,819 433,750

○유기질비료 지원 1,724,569 1,290,819 433,750경정 1,724,569,000원

국 886,995 806,459 80,536

도 107,516 96,872 10,644

시 730,058 387,488 342,570

토양개량제 지원 370,722 253,496 117,226

국 250,223 165,668 84,555

도 36,150 26,348 9,802

시 84,349 61,480 22,869

402 민간자본이전 370,722 253,496 117,226

국 250,223 165,668 84,555

도 36,150 26,348 9,802

시 84,349 61,480 22,869

03 민간위탁사업비 370,722 253,496 117,226

○토양개량제지원 370,722 253,496 117,226경정 370,722,000원

국 250,223 165,668 84,555

도 36,150 26,348 9,802

시 84,349 61,480 22,869

토양개량제 공동살포 지원 102,558 0 102,558

국 51,279 0 51,279

도 15,384 0 15,384

시 35,895 0 35,895

402 민간자본이전 102,558 0 102,558

국 51,279 0 51,279



부서: 로컬푸드과

정책: 로컬푸드 경쟁력 강화

단위: 친환경농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 15,384 0 15,384

시 35,895 0 35,895

03 민간위탁사업비 102,558 0 102,558

○토양개량제 공동살포 지원

102,558 0 102,558102,558,000원*1식

국 51,279 0 51,279

도 15,384 0 15,384

시 35,895 0 35,895

농업환경보전 프로그램 사업 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

307 민간이전 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

○농업환경보전 프로그램 지원

50,000 0 50,00050,000,000원*1개소

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

원예특용작물 육성 901,950 941,950 △40,000

기 10,645 10,645 0

도 183,690 208,690 △25,000

시 707,615 722,615 △15,000

곤충 스마트팜 지원 0 40,000 △40,000

도 0 25,000 △25,000

시 0 15,000 △15,000

402 민간자본이전 0 40,000 △40,000

도 0 25,000 △25,000

시 0 15,000 △15,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 40,000 △40,000

○곤충 스마트팜 지원 0 40,000 △40,000경정 0원

도 0 25,000 △25,000

시 0 15,000 △15,000

농산물 홍보 및 유통개선 4,564,256 4,362,656 201,600

균 1,470,000 1,470,000 0

도 403,255 356,455 46,800

시 2,691,001 2,536,201 154,800

농특산물 홍보 강화 176,000 158,000 18,000

307 민간이전 18,000 0 18,000

02 민간경상사업보조 18,000 0 18,000

○치악휴게소 로컬푸드 행복장터 운영지원

18,000 0 18,0002,000,000원*2개소*9월*50/100

강원쌀 소비촉진 지원사업 236,250 80,250 156,000



부서: 로컬푸드과

정책: 로컬푸드 경쟁력 강화

단위: 농산물 홍보 및 유통개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 70,875 24,075 46,800

시 165,375 56,175 109,200

301 일반보전금 156,000 0 156,000

도 46,800 0 46,800

시 109,200 0 109,200

12 기타보상금 156,000 0 156,000

○강원쌀 대량소비처 차액 지원

156,000 0 156,000156,000,000원*1식

도 46,800 0 46,800

시 109,200 0 109,200

농촌 신활력 플러스 사업 2,199,600 2,172,000 27,600

균 1,470,000 1,470,000 0

시 729,600 702,000 27,600

307 민간이전 99,600 72,000 27,600

03 민간단체법정운영비보조 99,600 72,000 27,600

○원주푸드신활력플러스사업 추진단 인건비 99,600 72,000 27,600

▷사무국장 42,000 30,000 12,000

▷사무원 57,600 42,000 15,600

경정 42,000,000원

경정 57,600,000원

401 시설비및부대비 865,000 0 865,000

균 605,500 0 605,500

시 259,500 0 259,500

01 시설비 847,120 0 847,120

○원주푸드 커뮤니티센터 건립

512,120 0 512,120512,120,000원*1식

균 358,484 0 358,484

시 153,636 0 153,636

○로컬푸드 직매장 건립 335,000 0 335,000335,000,000원*1식

균 234,500 0 234,500

시 100,500 0 100,500

02 감리비 13,560 0 13,560

○감리비 13,560 0 13,56013,560,000원*1식

균 9,492 0 9,492

시 4,068 0 4,068

03 시설부대비 4,320 0 4,320

○시설부대비 4,320 0 4,3204,320,000원*1식

균 3,024 0 3,024

시 1,296 0 1,296

402 민간자본이전 35,000 900,000 △865,000

균 24,500 630,000 △605,500

시 10,500 270,000 △259,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 35,000 900,000 △865,000

○농촌 신활력 플러스 사업 35,000 900,000 △865,000경정 35,000,000원

균 24,500 630,000 △605,500

시 10,500 270,000 △259,500

403 자치단체등자본이전 1,200,000 1,200,000 0

균 840,000 840,000 0



부서: 로컬푸드과

정책: 로컬푸드 경쟁력 강화

단위: 농산물 홍보 및 유통개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 360,000 360,000 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,200,000 1,200,000 0

○농촌 신활력 플러스 사업(커뮤니티센터 건립)

0 1,200,000 △1,200,000경정 0원

균 0 840,000 △840,000

시 0 360,000 △360,000

○농촌 신활력 플러스 사업(원주푸드가공시설

확충 등) 1,200,000 0 1,200,0001,200,000,000원*1식

균 840,000 0 840,000

시 360,000 0 360,000

원주푸드 활성화 16,505,038 16,063,015 442,023

국 221,300 71,300 150,000

도 7,181,003 7,136,003 45,000

시 9,102,735 8,855,712 247,023

무상급식지원(보조) 13,992,767 13,917,138 75,629

도 6,996,383 6,996,383 0

시 6,996,384 6,920,755 75,629

308 자치단체등이전 13,992,767 13,917,138 75,629

도 6,996,383 6,996,383 0

시 6,996,384 6,920,755 75,629

08 교육기관에대한보조 13,992,767 13,917,138 75,629

○친환경 우수농산물 학교급식 지원(교육경비)

1,263,909 1,188,280 75,629경정 1,263,909,000원

도 631,954 631,954 0

시 631,955 556,326 75,629

원주푸드운영 1,674,151 1,607,757 66,394

202 여비 4,000 5,000 △1,000

01 국내여비 4,000 5,000 △1,000

○친환경 무상급식지원 업무추진

4,000 5,000 △1,000경정 4,000,000원

308 자치단체등이전 745,629 710,135 35,494

08 교육기관에대한보조 745,629 710,135 35,494

○미인가 대안학교 급식 지원(교육경비)

177,629 142,135 35,494경정 177,629,000원

401 시설비및부대비 181,900 150,000 31,900

01 시설비 181,900 150,000 31,900

○원주푸드종합센터 보수공사 175,000 150,000 25,000

▷주차장 추가조성 65,000 40,000 25,000

○원주푸드종합센터 구조물 안전성 점검 용역(

태양광 발전시설 설치) 6,900 0 6,900

경정 65,000,000원

6,900,000원*1식

로컬푸드안전성검사지원 15,300 15,300 0

도 4,500 4,500 0

시 10,800 10,800 0

307 민간이전 15,300 0 15,300

도 4,500 0 4,500



부서: 로컬푸드과

정책: 로컬푸드 경쟁력 강화

단위: 원주푸드 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 10,800 0 10,800

02 민간경상사업보조 15,300 0 15,300

○로컬푸드안전성검사지원 15,300 0 15,30015,300,000원*1식

도 4,500 0 4,500

시 10,800 0 10,800

402 민간자본이전 0 15,300 △15,300

도 0 4,500 △4,500

시 0 10,800 △10,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 15,300 △15,300

○로컬푸드안전성검사지원 0 15,300 △15,300경정 0원

도 0 4,500 △4,500

시 0 10,800 △10,800

직매장 지원 300,000 0 300,000

국 150,000 0 150,000

도 45,000 0 45,000

시 105,000 0 105,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

국 150,000 0 150,000

도 45,000 0 45,000

시 105,000 0 105,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 300,000 0 300,000

○로컬푸드 직매장 지원사업

300,000 0 300,000300,000,000원*1개소

국 150,000 0 150,000

도 45,000 0 45,000

시 105,000 0 105,000

행정운영경비(로컬푸드과) 105,225 111,825 △6,600

기본경비(로컬푸드과) 57,042 63,642 △6,600

기본경비(로컬푸드과) 57,042 63,642 △6,600

202 여비 26,400 33,000 △6,600

01 국내여비 26,400 33,000 △6,600

○기본업무수행여비 24,000 30,000 △6,000

○로컬푸드 업무추진 관외여비

2,400 3,000 △600

경정 24,000,000원

경정 2,400,000원


